в отношении которых направляется Добровольное 

предложение об их приобретении

Количество ценных бумаг данного вида, категории 
(типа), серии, в отношении которых направляется 

Добровольное предложение об их приобретении, штук

акции обыкновенные именные 
бездокументарные

22 506 320 (Двадцать два миллиона пятьсот шесть 
тысяч триста двадцать) штук 

акции привилегированные именные 
бездокументарные типа А 69 000 (Шестьдесят девять тысяч) штук

Место нахождения (место жительства) 
лица, направляющего добровольное 
предложение 

Российская Федерация, 358000, Республика Калмыкия, 
г. Элиста, ул. Ю. Клыкова, 77

(указывается место нахождения (место жительства) лица, направляющего 
Добровольное предложение)

[...]

7.1.3. Место нахождения 109052, Москва, ул.Смирновская, дом 10, стр. 22

7.1.4. ОГРН 1027739019142

7.1.5. ИНН 7744000912

7.2. Сведения об условиях банковской гарантии

7.2.1. Сумма, на которую выдана банков-
ская гарантия, или порядок ее опре-
деления 

22 575,32 (Двадцать две тысячи пятьсот семьдесят 
пять) рублей 32 копейки.

7.2.2. Условие о безотзывности банковской 
гарантии 

Банковская гарантия является безотзывной.

7.2.3. Срок действия банковской гарантии 
или порядок его определения 

Вступает в силу 15 апреля 2011 г. и действует до 01 
марта 2012 г.